佛山市建设工程造价服务中心关于表彰2024年度

优秀建设工程价格信息专家暨聘任2025年度

建设工程价格信息专家的通知

各有关单位，各位专家：

为表彰在 2024 年度能准确、及时、客观地报送工料机价格行

情信息，积极参与价格信息评审、市场调研、咨询解释等各项工作，

工作业绩突出、具有高度责任心的专家，经我中心综合考评，许远

珊等 20名专家评定为 2024 年度优秀建设工程价格信息专家，现予

以通报表扬，并续聘以上专家为 2025 年度建设工程价格信息专家

（详见附件）。希望受表彰的专家再接再厉，不断进取，为我市造

价信息管理工作再立新功。

主动公开

佛建价〔2025〕2号

佛山市建设工程造价服务中心文件

— 2 —

附件：1.2024 年度优秀建设工程价格信息专家名单

2.2025 年度建设工程价格信息专家聘任名单

佛山市建设工程造价服务中心

2025 年 1月 6日

佛山市建设工程造价服务中心办公室 2025年 1月6日印发

附件 1

2024 年度优秀建设工程价格信息专家名单

杨翠华 佛山市地铁集团有限公司

袁炜华 佛山市装配式建筑与智能建造协会

蒋 勇 佛山市建筑业协会混凝土与水泥制品分会

徐 军 中建三局集团（佛山）有限公司

李蓝涛 中建四局第一建设有限公司

张健良 广东省六建集团有限公司

张洁霞 佛山市房建集团有限公司

周耀文 佛山市新一建筑集团有限公司

李明科 佛山市市政建设工程有限公司

李声海 广东世纪达建设集团有限公司

陈伟荣 广东佛水建设有限公司

王建明 佛山市启润工程管理有限公司

夏浩亮 广东铭帆工程咨询有限公司

俞希祺 佛山市建力建筑工程劳务有限公司

赵国华 佛山华盾人防工程有限公司

杜淑贤 佛山市建通混凝土制品有限公司

许远珊 佛山市新景装饰材料制造有限公司

叶川彬 佛山市格莱美陶瓷有限公司

姚天德 佛山市恒益环保建材有限公司

莫彩芳 广东德为佳钢业有限公司

附件 2

2025 年度建设工程价格信息专家聘任名单

杨翠华 佛山市地铁集团有限公司

袁炜华 佛山市装配式建筑与智能建造协会

罗灵君 佛山市建筑业协会混凝土与水泥制品分会

徐 军 中建三局集团（佛山）有限公司

李蓝涛 中建四局第一建设有限公司

张健良 广东省六建集团有限公司

张洁霞 佛山市房建集团有限公司

周耀文 佛山市新一建筑集团有限公司

李明科 佛山市市政建设工程有限公司

李声海 广东世纪达建设集团有限公司

陈伟荣 广东佛水建设有限公司

王建明 佛山市启润工程管理有限公司

夏浩亮 广东铭帆工程咨询有限公司

俞希祺 佛山市建力建筑工程劳务有限公司

赵国华 佛山华盾人防工程有限公司

杜淑贤 佛山市建通混凝土制品有限公司

阳 虹 佛山市新景装饰材料制造有限公司

叶川彬 佛山市格莱美陶瓷有限公司

姚天德 佛山市恒益环保建材有限公司

莫彩芳 广东德为佳钢业有限公司

		2025-01-09T09:00:32+0800
	signature info(version:5.56.18)